
Pos 

CAD-2014 

1 

CAD-2015 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

CAD-MINIROK 

1 

Num. 

270 

10 

54 

82 

19 

601 

67 

11 

581 

27 

9 

28 

73 

3 

Conduttore 

VASETTI RICCARDO 

MOSCONI MATTIA 

NAPOLITANO ANTONIO 

CIOCE TOMMASO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 

ROSSI FEDERICO 

LIZIO ALESSANDRO 

DE MARTIS DANIELE 

MAZZOLA ROCCO 

PERILLI BRUNO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

TURCHETTA ANTONIO 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

FELICI FEDERICO 

Classe 

CAD-2014 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-2015 

CAD-MINIROK 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:34.649 

9:23.329 

9:23.817 

9:24.798 

9:26.473 

9:27.152 

9:27.355 

9:27.759 

9:28.982 

9:33.489 

9:35.049 

9:42.316 

9:42.559 

9:31.829 

Diff 

0.488 

1.469 

3.144 

3.823 

4.026 

4.430 

5.653 

10.160 

11.720 

18.987 

19.230 

T. Migliore 

56.492 

55.656 

55.653 

55.682 

55.854 

55.868 

55.831 

55.611 

55.867 

56.284 

56.134 

56.910 

57.137 

55.460 

Media 

73,922 

75,032 

75,036 

74,997 

74,766 

74,748 

74,797 

75,093 

74,749 

74,195 

74,393 

73,379 

73,087 

75,298 

Nel Giro 

8 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

9 

5 

8 

8 

6 

Telaio / Motore 

TOP KART/LKE 

DR/TM 

CRG/TM 

TONY KART/TM 

TOP-KART/IAME 

TONY KART/TM 

FORMULAK/TM 

EVOKART/TM 

PCR/TM 

TOPKART IAME 

PCR/TM 

TM 

TONYKART/VORTEX 

Comm. 

3" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.488 

Velocità  Media 

74,131 

Miglior tempo sul giro 

55.460 

Velocità Migliore 

75,298 

Giro Migliore di 

3 - FELICI FEDERICO 

Stampato: 25/10/2015 14.58.56 

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. GILLES VILLENEUVE 2015 

CADETTI 

Finale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:13:52 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

25/10/2015 14:13 

RISULTATI

Ora inizio: 14.13

Ora fine:   14.24


