





G.P. GILLES VILLENEUVE 2015

CADETTI

Finale

Ordinato in base ai giri

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

25/10/2015 14:13

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:13:52

Pos	Num.	Conduttore	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Telaio / Motore	Comm
CAD-2014											
1	270	VASETTI RICCARDO	CAD-2014	10	9:34.649		56.492	73,922	8	TOP KART/LKE	
CAD-2015											
1	10	MOSCONI MATTIA	CAD-2015	10	9:23.329		55.656	75,032	9	DR/TM	
2	54	NAPOLITANO ANTONIO	CAD-2015	10	9:23.817	0.488	55.653	75,036	10	CRG/TM	
3	82	CIOCE TOMMASO	CAD-2015	10	9:24.798	1.469	55.682	74,997	9	TONY KART/TM	
4	19	SCOGNAMIGLIO FRANCESCO	CAD-2015	10	9:26.473	3.144	55.854	74,766	9	TOP-KART/IAME	
5	601	ROSSI FEDERICO	CAD-2015	10	9:27.152	3.823	55.868	74,748	9	TONY KART/TM	
6	67	LIZIO ALESSANDRO	CAD-2015	10	9:27.355	4.026	55.831	74,797	9		
7	11	DE MARTIS DANIELE	CAD-2015	10	9:27.759	4.430	55.611	75,093	9	FORMULAK/TM	
8	581	MAZZOLA ROCCO	CAD-2015	10	9:28.982	5.653	55.867	74,749	6	EVOKART/TM	3"
9	27	PERILLI BRUNO	CAD-2015	10	9:33.489	10.160	56.284	74,195	9	PCR/TM	
10	9	SCOGNAMIGLIO MANUEL	CAD-2015	10	9:35.049	11.720	56.134	74,393	5	TOPKART IAME	
11	28	TURCHETTA ANTONIO	CAD-2015	10	9:42.316	18.987	56.910	73,379	8	PCR/TM	
12	73	BOLVINO ANGELO RAFFAELE	CAD-2015	10	9:42.559	19.230	57.137	73,087	8	TM	
CAD-MINIROK											
1	3	FELICI FEDERICO	CAD-MINIROK	10	9:31.829		55.460	75,298	6	TONYKART/VORTEX	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul gire	c Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.488	74,131	55.460	75,298	3 - FELICI FEDERICO

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio

Direttore di gara: Renato Fiorucci

Stampato: 25/10/2015 14.58.56

Ora fine: 14.24







Orbits

Ora inizio: 14.13